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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik na preparat kosmetyczny znajdujący 

głównie zastosowanie jako opakowanie szamponu do pielęgnacji włosów.  

Nowymi i oryginalnymi cechami wzoru przemysłowego pojemnika na preparat kosmetyczny 

jest jego nowa postać przejawiająca się w cechach linii, konturów, kształcie, oryginalnej 

konstrukcji, kolorach, nadających mu oryginalny i indywidualny wygląd estetyczny.  

Pojemnik na preparat kosmetyczny stanowi bryłę przestrzenną o kształcie cylindrycznym, 

który ma w górnej części nakrętkę z wbudowanym dozownikiem na preparat, powierzchnia 

boczna pojemnika na preparat kosmetyczny oznakowana jest grafiką, która przedstawia dane 

szamponu kosmetycznego Seboradin, naniesiona grafika przedstawia elementy słowne  

i graficzne w kolorach białym i czarnym, na białym tle umieszczone są elementy graficzne  

w kolorze czarnym, oraz dane informacyjne dotyczące szamponu pisane w kolorze czarnym. 

Pojemnik na preparat kosmetyczny wykonany jest z tworzywa sztucznego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechami istotnymi pojemnika na preparat kosmetyczny jest nowa postać przejawiająca się 

w kształcie, układzie linii, kolorystyce, konstrukcji. Pojemnik na preparat kosmetyczny stanowi 

bryłę przestrzenną o kształcie cylindrycznym, który ma w górnej części nakrętkę z wbudowanym 

dozownikiem na preparat, powierzchnia boczna pojemnika na preparat kosmetyczny oznakowana 

jest grafiką, która przedstawia parametry szamponu kosmetycznego Seboradin, naniesiona 

grafika przedstawia elementy słowne i graficzne w kolorach białym i czarnym, na białym tle 

umieszczone są elementy graficzne w kolorze czarnym, oraz dane informacyjne dotyczące 

szamponu pisane w kolorze czarnym. Pojemnik na preparat kosmetyczny wykonany jest 

z tworzywa sztucznego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym. 
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Ilustracja wzoru 
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